Za wykrycie złodzieja, dane będzie w nagrodę Rubli sr. 2.

Trzy POKOJE z Kuchnią, na 2m piętrze od frontu, przy ulicy Nowy-świat pod Nr 1249, są do wynajęcia za pomierną cenę każdego czasu. Wiadomość tamże.

Zawiadamiam kogo to dotyczyć może, że udzielone przeze mnie dwie Plenipotencje to jest w dniu 15/27 Lipca 1844 r. i w dniu 26 Sierpnia/7 Września 1844 r., przed Józefem Noskowskim Pisarzem Aktowym Królestwa Polskiego, na osobę Jakóba Wołoskiego-takowe obie Plenipotencje aktem na dniu 6/18 Września 1847 r. przed tymże Józefem Noskowskim zeznanym, w zupełności odwołałem i odwołanie takowych prawnie temuż Jakóbowi Wołoskiemu doręczone zostało. — Teressa z Węglińskich Trzebuchowska. (z Gaz: Rzaj)

Dwa POKOJE z Przedpokojem, od frontu, na 4m piętrze, do najęcia od Sgo Michała lub od teraz, przy ulicy Długiej N° 558/2 lit: B.